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Övermästaren har ordet 
 
Nu har vi redan kommit till månaden maj 
och årets första termin har avslutats med 
det sista ordinarie logemötet torsdagen den 
24 maj 2007. 
 
Som ny Övermästare har det varit en spän-
nande vår med många nya intryck och 
spännande händelser. 
 
Den 22 februari var en trevlig logekväll 
med gradgivning i första graden. Två av 
våra bröder, Magnus Natander och Stefan 
Norén fick graden. Det nya ceremonielet 
förstärkt med Ralf Falkeland från logen 
153 Carl Michael Bellman, gjorde en 
mycket bra prestation och bidrog till en fin 
gradgivning. 

 
Den 26 april hade vi vårens invigningsgrad 
där två nya bröder gjorde sitt inträde i vår 
loge (se mer om detta längre fram i loge-
bladet). Jag vill ånyo berömma vårt nya 
ceremoniel för en fantastisk gradgivning 
även denna gång. Det är väl värt ett besök 
på gradgivningarna för att se det nya 
gänget i aktion! 
 

Tråkigt nog har vi också några bröder som 
avlidit under våren: 
John Carnbo och Peter Stenberg har tyvärr 
lämnat oss; 
Broder John efter en längre tids sjukdom, 
Broder Peter efter en kort tids sjukdom och 
i en alldeles för låg ålder. 
 
Vi har ett välfyllt program planerat för 
hösten (se bifogat program) med gradgiv-
ningar och vanliga logekvällar. 
 
Jag vill be alla bröder att under sommaren 
förbereda anmälningar av nya bröder till 
logen så att vi får en invigningsgrad i höst 
med många nya bröder.  
 
Så vill jag slutligen önska alla bröder och 
era nära och kära en riktigt trevlig och 
skön sommar. 
 
 
Väl mött i logen, låt din närvaro förgylla 
logekvällen. 
I Vänskap Kärlek Sanning 
 
Rolf Wikström 
Övermästare 
 

--------------------------------- - o - ----------------------- - o - ---------------------------------- 

 
Undermästaren meddelar 
 
Jag har just varit på en gradgivning i kärle-
kens grad hos logerna nr 41 Thomas 
Wildey och nr 6 Holmia. Det kändes riktigt 
roligt att få besöka den loge, från vilken vi 
knoppats av, nämligen 6 Holmia. Det är 
berikande att få ta del av hur andra loger 
genomför logesammanträden och gradgiv-
ning. Det var 11 recipiender, varav vår 
broder Tonny Carlsson också fanns med 
och erhöll denna grad. Några av recipien-

derna kom från gästande loge nr 169 
Landsort. Vi var dessutom 4 bröder från 
vår loge vid gradgivningen. Jag framförde 
vår logehälsning och värdlogen bad mig 
hälsa till vår loge. 
 
Säsongen kommer att avslutas vid expedi-
tionssammanträde den 14 juni.  
Efter sammanträdet så går vi till la Habana, 
Sveavägen 108 som är Stockholms första 
Kubanska restaurang, och avnjuter en 
Kubansk meny med förrätt (skaldjur), 
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varmrätt (val, men entrecote finns med) 
och dessert. Vill man vara med om Rom-
provning så erbjuds detta också. (Jag har 
faktiskt aldrig varit med om Rom-prov-
ning.) 
 
Alltså, ta Din(a) anhörig(a) med och upp-
lev detta tillsammans med logebröderna 
och deras anhöriga. 
 
La Habana, Sveavägen 108 (Vid Råd-
mansgatans T-bana) 
 
Mat: förrätt varmrätt och dessert  270:-/person 
Romprovning:    280:-/person 
Kubansk fördrink:   60:-/person 
(exkl dricka till förrätt och huvudrätt, 
förutsätter jag) 
 
Bord finns bokat till 19:00. 
 
Boka in till UM (0294-200 10, 070-395 36 
79, kjell.srhed@telia.com) senast den 8 

juni så att vi kan meddela Restaurangen 
hur många vi blir. 
 
Broder Torsten Augrell och hans familj har 
ånyo erbjudit oss att komma till Bro på 
vårt andra expeditionssammanträde - för 
året - den 23 augusti, vilket kommer att 
efterföljas av inmundigandet av kräftdjur 
med tillbehör och de drycker som dessa 
kräva. Se särskild kallelse nedan. 
 
Om vi inte ses till junisammanträdet, så 
skall Du ha en angenäm, vilsam och rolig 
sommar. Vi ses, om inte förr så i alla fall 
till kräftfesten! 
 
Ha det så bra! 
 
Kjell Sörhed 
UM 
 

 

 
--------------------------------- - o - ----------------------- - o - ---------------------------------- 

 

CM 
 

 
Ceremonimästaren tackar för uppmuntran 
Som ceremonimästare har jag tagit emot 
lovord från både höger och vänster de se-
naste veckorna. Jag vill lyfta fram övriga 
som ingår i ceremonigänget: Olov, Håkan, 
Per och inte minst Göran. Jag skattar mig 
lycklig som har ett så stabilt gäng runt mig 
i ceremoniarbetet. Nu gör vi en ny ansats 
inför höstens gradgivningar och söker med 
ljus och lykta efter Dig som känner att Du 

har en viktig tolkning av någon roll i någon 
gradgivning. Hör av Dig så snart som möj-
ligt eftersom vi kommer att börja repetera 
under sommaren. Jag nås på 08-655 11 89 
kvällstid och över nätet på 
jakob@mangano.se 
 

Jakob Mangano 
CM 

 
 

--------------------------------- - o - ----------------------- - o - ---------------------------------- 

mailto:kjell.srhed@telia.com
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Vad händer egentligen med våra in-
samlingspengar inom Odd Fellow? 
 
Vid några möten i Logen 106 Tre kronor 
har frågan om ordens gåvoverksamhet dis-
kuterats. 
För de som inte kunnat vara närvarande 
vill jag gärna ge en genomgång av vad som 
skett. 
 
Odd Fellows insamlingsverksamhet till 
barndaghemmet i Muang Mai, Thailand, 
har skapat stora rubriker i såväl Svenska 
Dagbladet som tidningen Expressen. Tid-
ningarna påpekar att organisationen, som 
fått bidrag, inte har haft full kontroll över 
sin verksamhet. Några personer bakom in-
samlingsverksamheten till barndaghemmet 
i Muang Mai har dessutom haft stora skat-
teskulder i Sverige. Organisationen har 
dessutom inte haft något auktoriserat post-
girokonto för att ta emot insamlade pengar. 
 
Nyligen fick vår loge Odd Fellow-logen 
106 Tre Kronor ett brev direkt till logen 
från en frilansjournalist som ville veta vad 
logen visste om insamlingsverksamheten. 
Journalisten hade vid åtskilliga tillfällen 
sökt få svar direkt av Odd Fellows ledning 
utan resultat trots att Odd Fellow anlitat en 
revisionsbyrå för att gå igenom verksam-
heten och de i Sverige skatteskyldiga skilts 
från projektet. 
 
Strax efter brevet med frågorna från jour-
nalisten kom storsire Lars Fryklund ut med 
en officiell skrivelse som skulle läsas upp i 
alla loger med sin syn på saken. I vår loge 
läste PS upp såväl frilandsjournalistens 
skrivelse som storsirens. 
De båda berättelserna lämnade utrymme 
för många frågor. 
 
Logen beslöt att tillsätta en arbetsgrupp 
med Övermästaren, tjänstgörande ExÖM, 

Storrepresentanten Börje Thelin samt 
ExÖM Staffan Teste. 
Börje Thelin har tagit upp frågor på di-
striktsnivå om att erhålla en ordentlig re-
dogörelse från den revisionsfirma som till-
satts för att granska verksamheten vid 
barndaghemmet i Thailand. En sådan re-
dogörelse har utlovats, men ännu ej kom-
mit. 
 
Arbetsgruppen har beslutat att gå ut med 
krav på att en sådan redogörelse kommer 
fram. 
I samband med utvecklingen av diskussio-
nerna kring gåvoverksamheten har logen 
också fört fram krav på att Odd Fellow 
skaffar sig en policy som gör att bröderna 
känner samhörighet med gåvoverksamhe-
ten samt att de erhåller kontinuerliga rap-
porter beträffande insamlingar och gåvor. 
Ett förslag i den riktningen skall arbetas 
fram till hösten. I samband med detta har 
även frågor kring demokratin inom ODD 
Fellow väckts och att föra fram krav inom 
Odd Fellow på att utveckla beslutsproces-
sen och göra bröderna mer delaktiga i be-
slut. Detta har logen anledning återkomma 
till under hösten. 
 
Staffan Teste 
 
PS komplettering:    Nedanstående brev, 
som arbetsgruppen har tagit fram, sänds till 
storämbetsmännen. / Lars B 
 
 
Till Storämbetsmännen Odd-
Felloworden 
 
Medlemmarna i Logen 106 Tre kronor har 
med anledning av en frilansjournalists frå-
gor till logen, samt storsirens skrivelse att 
läsas upp i samtliga loger, diskuterat ige-
nom frågan om Odd Fellows insamlings-
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verksamhet till barnhemmet i Muang Mai, 
Thailand. 
 
En av Odd Fellows grundpelare är samhö-
righet mellan medlemmar inom Odd 
Fellow. 
Det är då viktigt att alla medlemmar inom 
Orden känner sig delaktiga i de beslut som 
fattas och att alla beslut fattas i samklang 
med medlemmar i olika loger och att också 
logerna får ge sina kommentarer innan be-
slut fattas. 
 
Det är inte minst viktigt att alla bröder och 
systrar känner att de vill delta i de insam-
lingar och givandet av gåvor som Odd 
Fellow som rörelse står för. Och att dessa 
insamlingar sker till ändamål och på ett 
sådant sätt, som inte kan ifrågasättas, så att 
bröder och systrar kan känna en stolthet 
över Odd Fellows insamlingsverksamhet. 
För att så skall kunna ske måste all insam-
lingsverksamhet ske med total öppenhet 
och insyn av alla inom Odd Fellow. 
 
I nuvarande situation måste förtroendet 
återupprättas för Odd Fellows gåvoverk-
samhet. Alla medlemmar måste erhålla full 
information om vad som skett och vad som 
kommer att ske framöver. 
 
Eftersom Orden har anlitat revisorer för att 
gå igenom barndaghemmets i Muang Mai,  
Thailand, verksamhet så förefaller det som 
om Orden inte haft full kontroll. Därför bör 
den fullständiga revisorsrapporten delges 
övermästarna i alla loger, så att dessa med 
fullt förtroende kan svara på de många frå-
gor som bröderna idag ställer. Alla loger 

bör dessutom årligen erhålla en rapport om 
hur mycket pengar Odd Fellow delat ut 
under året och till vad. 
 
Odd Fellows insamlingsverksamhet till 
barndaghemmet i Muang Mai har skapat 
stora rubriker i såväl Svenska Dagbladet 
som tidningen Expressen. 
 
Det går inte att låta de många frågor som 
ställts i dessa artiklar bli obesvarade. I da-
gens samhälle är det viktigt att visa öppen-
het om sin verksamhet. Odd Fellow är ju 
inte heller någon hemlig organisation. 
 
Under våra olika möten inom Odd Fellow 
talas om vikten av att skaffa Odd Fellow 
nya medlemmar. Hur skall logebröderna 
kunna värva nya medlemmar utan att ha 
vetskap om vad som sker inom Odd Fellow 
och hur skall medlemmarna med tillförsikt 
positivt tala för olika insamlingar om de 
inte får regelbundna rapporter om vad de-
ras pengar går till? Detta gäller all gåvo-
verksamhet inom Odd Fellow. 
 
Medlemmarna i logen 106 Tre Kronor krä-
ver därför att en fullständig redovisning av 
Ordens medverkan i projektet samt revi-
sorsrapporten beträffande daghemmet i 
Thailand i komplett skick ofördröjligen 
tillställs samtliga övermästare i alla loger. 
 
Stockholm 2007-05-24 
På uppdrag av Logen 106 Tre Kronor 
 
Rolf Wikström, Övermästare  
  

Lars Bergeås, Protokollsekreterare 
 

--------------------------------- - o - ----------------------- - o - ---------------------------------- 

 
Redaktörens och PS spalt 
 
Hej igen alla Bröder! 
 

Sommaren närmar sig och det kan vara 
läge att uppdatera bröderna med lite infor-
mation. 
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Nya bröder och gradgivning 
Den 26 april hade vi en invigning, som det 
nya ceremonigänget genomförde fantas-
tiskt fint! Det var tre bröder som invigdes i 
Odd Fellow varav två i vår loge. B77 
Olaus Petri hade fått dispens från DSS för 
att låta en broder från deras loge bli invigd 
samtidigt. Han heter Marcus Djerf. Men 
våra egna nya bröder är Michael Axelsson 
och Lars Lund. 

 
Br Michael Axelsson 

 
Br Lars Lund 
Mycket välkomna till B106 Tre Kronor 
och Odd Fellow! 

Den 22 maj var vi i vår tur gäster hos B41 
Thomas Wildey och B6 Holmia och deras 
gemensamma gradgivning för Kärlekens 
grad (II-an). Den fina graden erhöll då br 
Tonny Carlsson.  
 
Insamling till prostatacancerforskning 
B164 Jakob Borgmästare har drivit en in-
samling för forskning om prostatacancer. 
Den har inbringat 215 000 kr som över-
lämnades till KS i Huddinge den 18 de-
cember. Pengar har fortsatt att strömma in. 
B164 och även vår Storrepresentant br 
Börje Thelin uppmuntrar alla bröder att 
fortsätta skänka pengar till denna forsk-
ning. Använd då plusgiro 472 27 19-4. 
 
Bidrag till Odd Fellowkören 
Odd Fellowkören kommer att hålla Kör-
stämma i Stockholm i maj 2008. De har 
bett logerna om bidrag till detta. Vi citerar 
ur B106 protokoll från 10 maj: 
”Br Matti Kekki redogjorde för drätsel-
nämndens syn på att lämna bidrag till 
Sthlm:s Odd Fellowkör och föreslog föl-
jande: Bröderna erbjuds att lämna ett fri-
villigt bidrag via FS konto (58681-8). Det 
sammanlagda bidraget avrundas uppåt till 
närmaste 1000 kr och multipliceras med tre 
och sänds därefter till Odd Fellowkören. 
Logen beslutade enligt förslaget.” 
Således: Känner ni för detta ärende, så be-
tala in ett bidrag till FS konto enligt ovan 
och ange ”Odd Fellow körstämma”. 
 
Berättelse från Anders Alexandersson 
Br Anders har inte deltagit fysiskt i logen 
på ett tag. Men han kommer att dyka upp 
när som helst och under tiden håller han 
kontakten. Till detta logeblad har han skri-
vit lite om hur det är där han bor nu i 
Heby. Se bilaga. 
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Att besöka andra loger 
Vår flitigaste besökare av andra loger torde 
vara ÖM själv, br Rolf Wikström. Se bl a 
bildbevis nedan från B44 Sörmland. Det 
finns goda skäl för fler bröder i vår loge att 
besöka och kontrollera vad som egentligen 
händer i andra loger… 
 
Koll av registeruppgifter 
Varje medlem kan gå in i registret och 
kontrollera sina uppgifter med egen  in-
loggning, som skickades ut individuellt 
(via e-post) i våras. 
Adressen är http://oddfellow.dev.ports.se 
Gå in och kolla era uppgifter! 

Om någon saknar, glömt sina inloggnings-
uppgifter, så hör av er till PS! 
 

Programmet för 2007: 
14 juni: Expmöte 
23 aug: Exp och kräftskiva 
13 sep: Loge 
27 sep: III-grad 
11 okt: Loge 
25 okt: Invigning! 
8 nov: Veteranafton 
22 nov: II-grad 
13 dec: Julloge 
27 dec: Expmöte 
 
 
Lars Bergeås 
PS och t f Redaktör 
 

 
 

 
 

Br ÖM hos B44 Sörmland i Nyköping 
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Till bröderna i Logen 106 Tre Kronor 
 

DESSA DRYCKER KRÄVA 
KRÄFTOR! 
 
Festkommittén meddelar: 
Torsdagen den 23 augusti, i samband med 
expeditionsmötet, ordnar Logen i år liksom 
tidigare år en kräftskiva för bröderna med 
respektive, denna gång på hembygdsgår-
den Klint i Bro. Buss avgår från Västra 
Trädgårdsgatan till det dukade bordet i 
Bro. 
 
Avgång till Bro kl. 17.30 och återfärd till 
Logehuset kl. 23.00. 
 
Under expeditionsmötet som beräknas 
pågå k1.18:30 –19:00, bjuds de som inte 
deltar i mötet på snacks och förfriskningar 
hemma hos Gunilla och Torsten Augrell på 
Klockarvägen 10 i Bro. Mellan Klint och 
Klockarvägen 10 är det c:a 3 minuters pro-
menad (i värdig takt) . 
 
För dem som inte äter kräftor kommer det 
som alternativ att finnas rostbiff och pota-
tissallad. Det blir två kostnadsnivåer: dels 

175 kr (enbart mat), dels 250 kr (mat, en 
öl, en snaps samt kaffe och avec). Ytterli-
gare sprit kan köpas av Br. Jakob, som 
kommer att vara väl försedd med den va-
ran. Vatten och läsk ingår i båda alternati-
ven. 
 
Vi hoppas vidare på en långväga före-
dragshållare, men inga detaljer är ännu 
klara. 
 
TYVÄRR måste, av utrymmesskäl, delta-
garantalet begränsas till c:a 45 personer. 
Festkommittén anhåller därför om anmäl-
ningar så snart som möjligt eller senast den 
1 augusti per brev eller e-post till Br 
Torsten Augrell, Klockarvägen 10, 197 30 
Bro, mailto:torsten@augrell.se Meddela 
också om ni inte vill ha kräftor utan före-
drar rostbiff. 
 
Festkommittén 
 
Ragnar Sandeklew, Jakob Mangano, 
Magnus Wassén och Torsten Augrell

 

mailto:torsten@augrell.se


 Hej, mina bröder ! Här kommer en hälsning från Heby !. 
 
Jag har inte besökt på logen under en period. En anledning till detta är att jag flyttat till Heby i 
Västmanland. Jag pendlar 11 mil till arbetet och det tar sina krafter. Varför ? Tja lite 
förströelse måste man ju ha i livet. Jag söker stillheten och ro och har kommit underfund med 
att jag egentligen mår allra bäst för mig själv och med Elisabeth (!).  Jag är i själva verket 
ganska ”utbränd” på alla kontakter som har haft med människor i mitt arbete och på fritiden. 
Dom flesta är lika tillkrånglade som jag själv. Och det känns lite jobbigt att hantera. 
 
Jag har funnit ett hus med stort renoveringsbehov. Skorstenar, kakelugnar, syllar, fasad, 
takåsar, golv, väggar och allt annat som finns. Samtidigt skulle jag kunna bo där utan att göra 
någonting alls livet ut. Huset kommer i vilket fall att kunna stå opåverkad när jag dör, även 
om jag inte renoverar något alls. Huset är nämligen från 1780 och har bedömts som 
kulturhistoriskt intressant av Västmanlands läns museum. Nedan ser ni en översiktsbild över 
mangården med ekonomibyggnader. Av alla byggnader är det mangården, drängstugan och en 
vedbod som finns kvar. Resterande byggnader, ladugård, oxstall och lada och förråd är rivna 
av tidens tand. 
  
Jag har också låtit ta fram ett heraldiskt vapen som symboliserar huset. Det heraldiska vapnet 
har jag tagit fram i samverkan med Svenska Heraldiska Föreningen. Vapnet har en indelning 
som symboliserar gårdens namn och mansardtaket. Ni ser vapnet som en miniatyr på bilden 
nedan upp till vänster. Ned till höger ser ni ägoindelningen på en karta från 1750. 
 

 
I biblioteket har brev från 1801 - 1813 återfunnit   
 
När listen ovanför eldstaden i biblioteket demonterades för att justera takbrädorna så visade 
det sig att ett antal brev stoppats in i mellanrummet mellan spisen och taket för att utgöra 
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fyllning gentemot putsen som applicerades under listen.  
 
Breven är ställda till patronen och ägaren av bl a Gysinge bruk, Molnebo och stora delar av 
Norrland m m. Dåtidens stora "klippare" Jean Bedoire. Jean Bedoire född 29 okt 1747 i 
Stockholm död 23 sept 1830 på Molnebo Herrgård.  Han sägs även ha givit Gustav den III s 
stöd i dennes statskupp och var en av dem som erhöll en ring från kungen i åminnelse av 
stödet och statskuppen. Han var inte adlig men dög gott ändå. Jag har funnit brev i huset från 
1801-1813 bl a från sonen till Jean Bedoire. Detta innebär att det kanske var patronen själv 
som placerade breven under listen.    
 

 
 
En kopia på ett köpebrev finns också upprättat den 18e maj 1822 underskrivet av två ägare 
(makar) varav den ena heter Per Pehrson (otydligt) och Brita Maija Andersdotter som säljer 
"hus, jord skog och mark" till Jean Bedoire, Molnebo. Kostnaden för fastigheten var 673 
Riksdaler och 16 Skillingar Banco Sedlar.  
 
Att renovera huset är ett livstidprojekt och jag har nu haft alla möbler och saker som jag har 
flyttat ut från villan i Sollentuna travade utefter väggarna utan att kunna börja möbler eller 
packa upp. Kanske kan två rum vara klara nu under våren. Jag använder gammal teknik som 
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lump-tapeter och limfärger, smidda spikar och en del andra praktiska lösningar. Fönstren är 
enkelglasfönster av mycket tunt glas från mitten av 1800 talet och jag måste snart börja ägna 
mig lite åt dem. Kanske blir det dock först nästa år. Hoppas dom inte trillar ut innan dess. Jag 
skojade lite där ! 
 
Jag har också fullt med fladdermöss på vinden. Jag tycker att det är väldigt roligt att se dom 
där på sommaren. 
 

 
 
En rolig sak är att jag också på köpet blivit med katt. Det finns ett litet häststall på gården med 
två moderna boxar. Där föddes en katt för ett par år sedan. När vi kom till huset hade vi fått 
en förvarning om detta. Men vi såg aldrig katten och det gick fler månader. Ingen katt fanns 
att se så jag trodde inte heller att den fanns. I alla fall så en dag såg jag en liten svart katt. Den 
slank in i en öppning mellan stallet och drängstugan. Någon tid senare så kom en liten svart 
katt gående - och började sitta och titta på mig när jag skruvade på bilen eller gjorde något 
annat. Men det fanns flera katter runtomkring så det kanske var någons katt.  
 
Så småningom förstod jag att det var "katten". För den slank emellanåt in under huset. När jag 
kikade in under grunden satt den där och tittade på mig.  
 
Jag tycket allt var jobbigt. Skulle jag verkligen få ta hand om den. Det gick ju inte för varje 
helg åkte jag över ett tiotal mil. Och kunde inte se någon möjlighet att ta hand om den…..  
 
Jag bestämde mig för att den i alla fall inte skulle svälta. Visserligen såg jag den någon gång 
springa in med en mus i munnen. Men den var ju så ynklig. Och den åt musen på mindre än 
en minut. Jag tror den behövde ca 30 sekunder för att sluka den med hull och hår. Det krasade 
när den for igenom munnen på katten – och så var den borta.  
 
Så jag hämtade ett dräneringsrör – skar ut en lucka i botten – skar av en hinks botten – och 
hällde i 10 – 30 kg med kattfoder. Liten av olika märken – så det blev lite variation. Och 
ställde allt i spiltan. Det försvann ganska raskt allteftersom. Äter en katt så mycket ? I alla fall 
så började den svarta lilla katten att följa mig som en liten hund – än hit – än dit när jag var 
utomhus.  
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Tillslut ordnade jag en liggplats – gjorde en vinterboning. Och lyckades få den att blixtsnabbt 
komma in genom dörren för lite mat. Sedan for den lika raskt ut. Och så började det.......  
 
Så småningom blev det vinter – och när jag kom på g kvällarna vid 21 tiden gick jag ut och 
ropade på katten. Komdå! och den kom fram ur grunden och sitt bo. Den heter Komdå ! fick 
jag reda på. Hon har en egen hemsida nu http://komdo.se. Jag gick före till huset och den 
följde med in. Där fick den sova och äta. Den åt massor ! Fast den hade obegränsat med 
torrfoder i stallet. Den kunde bo där ensam en hel vecka emellanåt. Sardiner i tomat gav jag 
den. Willys har såna i mängder. Så jag bunkrade. Till slut började den vänta på mig. När jag 
kom så satt den på förstubron. Eller kom springande jamande och pratande. Och så började 
hon försöka sova vid mina fötter…. Och spann. Men den ville jämt ut för att ligga på en bänk 
på förstubron. Där låg den timme och timme och timme och timme…. Den struntade helt i 
kylan. Den ville aldrig in utan enbart på sina villkor.  
 
Och så har det fortsatt. Nu är vi de bästa vänner . Det finns massor att berätta bara om katten, 
så jag har i alla fall inte tråkigt. 
 
Jag vill på detta sätt sända er alla en hälsning och berätta att jag har fullt upp. Hur det blir med 
mitt loge-liv vet jag just inte så mycket. Jag lägger ned all min kraft på att göra något då och 
då på huset. Jag kommer aldrig att bli klar under min livstid. Men om några år kanske jag har 
packat upp alla grejor från flyttkartongerna. Åtminstone gäller 5-årsperspektivet. Kanske kan 
någon annan fortsätta att återställa huset efter min livstid. Huset är intressant. Och så finns det 
en spökkatt där också. Kanske berättar jag om den någon annan gång. 
 
Med tillönskan om en trevlig sommar ! 
 
alex 
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